
ADMINISTRATIA FONDULUI IMOBILIAR

Leoenda
L. Lucrari
S- Servicii
F. Fumizare

BUCURESTI
N R . . . . . . . . . . . . . . . / . . . . . .

Anexa 2.b la Dispozitia nr. 1945111.12.2015

Anexa 2 .b - Institutia publica AFI aflata sub autoritatea GGMB

SITUATIA CONTRACTELOR ATRIBUITE PRIN ACHIZITIE DIRECTA -
conform OUG nr. 34/2006 aflate in derularea Institutiei AFI

Nr.
Crt.

Nr. contract / data
inreqistrarii si
vizualizare .odf

Executant I Beneficiar Obiectul Conhactului
Valoarea contractului

(fare TVA)
Directia /compartiment

raspunzatoare
Tip Contrac{ Stadiu contract

200't7/02.06.2015 SC SYNAPTIC SBS SRL
Suporttehnic, actualizari si actiuni de infetjnere pentru program

infomatic oesfonare documente reoislratura
'1.925,00 rei csts Seruicii prelungitcu Aad

2 2391 3/01.07,201 5 SC OLCO INDUSTRIES LTD
Seruicii de intretinere a cenfalei telefonice NEC-TX 2464,a

retelei de distibutie si a aoaratelor aferente
3.100,00 lei CAPI\,I Seruicii prelungitcu Aad

3 24066/01.07.2015 SC AMG COMSERC Seruicii de intetinere xerox 5.310.00 lei APM trurcx Aad

4 23589i29.06.2015
DIRECTIA GEN.DE POTITIE LOCALA SI

CONTROI A MIIN BIICI]RFSTI Transport valori monetare 8.891,02 lei CAPM Seruicii prelungit cu Aad

23s88/29.06.2015
DIRECTIA GEN,DE POLITIE LOCALA SI

nnNTpnl a iiltN Rt tnilPFqTl
Organizarea si executarea aclivitatii de mentinerea ordinii publicr

si executarea oazei la sediul A.F.l 229.637,16 lei CAPM Seruicii prelungitcu Aad

6 23696/29.06.201 5 SC IIRUC SERVICE SA
Seruicii suport tehnic/menEnanta,instalare si confi gurare

a.hin2manta
6.960,00 lei CAP[,I Seruicii prelungitcu Aad

1 CA HAI\,,IANGIU SRL Furnizar€ ftces online la Bibilol&a Hamanoiu 360.00 lei SJCL Seryicii orelunaitcu Aad
SC PROSOFT++SRL Aistenta tehnica oentru orooramele Prosys Rusal 24.7',80.U0 tel SCCFP Seruicii Drelunoit cu Aad

5.201s SC SOUARE PARKING SRL lnchiriere 3 soatii de oarcare 8.603.28 lei CAPM Seryicii Drelunoit cu Aad

10 2391 9/01.07.201 5 S.C,ASCENSORUL SA
Supravegherea si verficarea hhnica a instalatiilor din domeniul

tsctR
500,00 lei BCRULR Seruicii prelungit cu Aad

1 1 2391 9/01,07.201 5 S.C.ASCENSORUt SA Revizie tehnica curenta 1.038.80 lei ] L I I  R erurcil il cil Aad

a a 2391 9i01.07.201 5 S,C.ASCENSORUL SA SU0raveqnerea In$alalil0r asensoare 955,00 lei IUI R eturcil il cu Aad

13 2580?15.07.2015 S,C.ASCENSORUL SA
Supravegherea si verifcareatehnica a instalatiilor din domeniul

tqcle 1.722,401ei BCRULR Seruicii prelungitcu Aad

1 4 25803/1 5.07.201 5 tRUl evizie tehnica curenla lel !ruicii t cu  I

15 42797t26.11.2015
SOCIETATEA DE ASIGURARE-

PFAqICI  IPAPF NI ry  INqI  IPANNF q Seruicii de sigurari obligatorii locuinte 71 1.040,00 lei CAP Seruicii finalizal

t o 1 779211 8.05.201 5 sc rNToco sRr Asistenta tehnica de specialitate in implemntarea si exploatarea
lucrarilor infomalice

5.600,00 lei SF Seruicii prelungitcu Aad

43339/03.1 2.201 5 SC CRIS GENEML IIIED SRL Consultatii de medicina muncii 16.660.00 lei BRU Seruicii linalizat

'!8 22462t22.06.2015 SC SYNAPTIC SBS SRL
:urniare si instalarea drcptului de acces nelimitat utilizare modu

sfl\xare
3.837,71 lei Seruicii fnalizat

'19 2767431.07.2015 SC ROI\,IPROP INVEST SRt Evaluare DrcDrietati imobiliare terenuri 132.000.00 lei :P Serui.ii fineliTel

20 37838/23.1 0.20 1 5 SC SYSTEM PIUS SRT Furnizare calculatoare Dortabile 20.'125,00 lei csts finrlizal

37849/23.10.2015OMV PEIROI\,I MARKFIING SRL Furnizare bonuri carburanli auto 18.750.00 lei APM

22 34475/01.1 0.201 5 SC SYSTEM PLUS SRL Furnizare calculahare Personale I 700 00 lei

23 43524101ffi S,C.ASCENSORUL SA Modernizare ascensor sediu lei trubil fnalizel

24 4ry 5l\ SLTERS KLUWER ROMANIA Utilizare licenb Sintacl I lei

25 ;RS KI IJWFR ROIUANIA tltilizere anlicalie Lexforce 00lei

fntocmit ( I
zaharia Neda .)l'71,
Semnatura N " 

ul

t l
Nistor Crislian NU\ [
Semnatura \\ \ tDirectorul institutiei publice si va raspunde pentru veridicitatea informatiilor inserate


